■送信先  →  E‐mail ： okudera@carrot.ocn.ne.jp  または  FAX ： 03‐3919‐5114

■送信期日  2022 年4 月1 日（金）正午・・・厳守していただくようお願い致します。

2021 年度 （一社）東京形成歯科研究会 「総会」

〔 参加申込書 〕

(一社)東京形成歯科研究会 事務局 行き

2022 年 4 月 24 日（日）開催の 2021 年度（一社）東京形成歯科研究会「総会」に出席する。

■以下、ご希望の参加形式に 「 ○ 」印を記載下さい。

対面（東京都北区王子 セミナー室） オンライン（Zoom）※インターネット

■以下にお名前と貴院名をご記入下さい。

お名前                              貴院名

〔 委任状 〕

総会欠席の場合 「送信必須」

(一社)東京形成歯科研究会 事務局 行き

私は、2022年 4月 24日開催の（一社）東京形成歯科研究会「総会」の出席者を代理人と定め、以下に関

する一切の議決の権限を委任いたします。

記

委任事項

① 2021 年度 事業報告

② 2022 年度 事業計画

③ 2021 年度 収支報告

④ 2022 年度 予算案

⑤ その他

 2022 年     月     日

［ お名前 ］

mailto:okudera@carrot.ocn.ne.jp